[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            24.12.2013 года                                  810-па
от ________________________                  №________

поселок  Медвенка

Об утверждении муниципальной программы
Медвенского района Курской области
«Создание условий для эффективного и
Ответственного управления муниципальными
финансами, муниципальным долгом и повышения

устойчивости бюджетов Медвенского

района Курской области» (2014-2017 годы)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу Медвенского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Медвенского района Курской области» (2014-2017 годы).

2.Консультанту по информационно-программному обеспечению отдела по организации деятельности Администрации Медвенского района, юридическим вопросам и информационно-программному обеспечению разместить утвержденную муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Медвенского района Курской области» (2014-2017 годы) на официальном сайте Администрации Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического управления Администрации Медвенского района И.А.Требухову.

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Медвенского района                                                                           В.В.Катунин